


MĚSTSKÝ ÚŘAD JILEMNICE

Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice

Odpověď na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 12.3.2019

1. Kolik bylo na Váš úřad v r. 2018 zasláno žádostí o sdělení informací
 - V roce 2018 obdržel náš úřad 9 žádostí o poskytnutí informací.
2. Zda má váš úřad pro vyřizování těchto žádostí vyčleněného zvláštního pracovníka
 - V rámci našeho úřadu vyřizují žádosti jednotlivé odbory, resp. jejich zaměstnanci, jichž se dotazovaná problematika týká. Centrální evidenci žádosti a jejich dokladů k vyřízení zajišťuje pracovníce podatelny.
3. Jaké je vzdělání tohoto pracovníka.
 - Vzdělání pracovníků, vyřizujících jednotlivé žádosti je buď střední s maturitní zkouškou, vyšší odborné nebo vysokoškolské.

S pozdravem

 Město Jilemnice

PhDr. Ing. Dagmar Ouhrabková, MBA

vedoucí odboru kancelář tajemníka

Městský úřad Jilemnice

Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice

tel.: +420 481 565 207, +420 731 506 047, fax: +420 565 222

e-mail: ouhrabkova@mesto.jilemnice.cz, www.mestojilemnice.cz

Opravdu potřebujete vytisknout tuto zprávu? Myslete na přírodu.